
 

 
 

Vás srdečně zve na 

 

SBOROVÝ KONCERT 
 

který se koná v sobotu 

 
 

16. září 2023 v 16:00 
 

na programu : 
  

sborové skladby A. Dvořáka, Z. Lukáše, G. Orbána, 

R. Lukowského a dalších autorů 

 

účinkují : 
 

Smíšený pěvecký sbor  A MY TAKY 

z Liberce 
Kristýna Müllerová – sbormistryně 

 
a 
 

Foerstrovo komorní pěvecké  sdružení  
Jaroslav Brych – sbormistr 

 

 

KOSTEL SV. VOJTĚCHA V LIBNI 
Zenklova ul., Praha 8 (vedle sokolovny) 

 
Vstupné dobrovolné 

 
Spojení MHD: Metro „B“ – výstup stanice Palmovka; tramvaj č. 3, 10, 

24 – výstup stanice Libeňský zámek 

 

 

 

 
 

 

Jedna z dominant Prahy 8 kostel sv. Vojtěcha v Libni je ojedinělá dřevěná 

síňová secesně folklorní stavba z let 1904 až 1905 od stavitele Matěje Blechy 

a architekta Emila Králíčka. 

Kostel, který byl na začátku 20. století postaven jako provizorní dřevěná 

stavba, byl v roce 1987 prohlášen nemovitou kulturní památkou a nesporně 

patři mezi nejpůsobivější raně secesní stavby v České republice. 

 

♫ 
 

FKPS pracuje s finanční podporou Magistrátu hlavního města Prahy 
 

a Městské části Praha 8 

 

www.fkps.cz 
 
 

 

www.amytaky.cz 

http://www.fkps.cz/

